
主辦單位 贊助單位

高雄萬豪酒店  

8F萬享宴會廳C廳

May.(Sun)07
09:30-12:25

代謝症候群之防治新進展 
系列研討會

台灣肥胖醫學會



09:30-09:35

09:35-10:15

10:15-10:55

10:55-11:05

11:05-11:45

11:45-12:20

12:20-12:25

代謝症候群合併腎病變之臨床經驗 - 從篩檢到治療

代謝症候群與慢性腎臟病

糖尿病、腎病及心臟(糖三臟)之防治新策略

掃描進入報名頁面 

學分申請中，實際通過學分依學會公告為主 

學分：肥胖醫學會、內科醫學會、家醫、糖尿病衛教、老年 

8F萬享宴會廳C廳
高雄萬豪酒店  May.(Sun)07 09:30-12:25   

邱怡文   

鄭本忠   
高雄長庚紀念醫院

沈峰志    
高雄長庚紀念醫院

常務理事

高雄長庚紀念醫院

高雄醫學大學附設醫院

常務理事


